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Hırdavat Endüstrisi Tüyap - İstanbul’da Buluşuyor! 

Hırdavat sektörünün Avrasya’daki en prestijli ticaret etkinliklerinden biri olan Avrasya 
Uluslararası Hırdavat Fuarı Hardware Eurasia, 9-12 Nisan 2025 tarihleri arasında İstanbul’daki 
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde hırdavat endüstrisinin önde gelen temsilcilerini bir araya 
getirmeye hazırlanıyor. RX Tüyap organizasyonuyla ve Hırdavat Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (HISİAD) iş birliğiyle düzenlenen bu uluslararası organizasyon, sektördeki en yeni 
ürünleri, teknolojileri ve yenilikçi çözümleri 4 gün boyunca fuar ziyaretçilerine sunacak. 

Hardware Eurasia 2025’te Ziyaretçiler Hangi Ürünleri Bulacak? 

El aletlerinden bağlantı elemanlarına, kimyasal maddelerden, aşındırıcı ve kesici malzemelere, 
yapı malzemelerinden kaynak makinelerine kadar uzanan ürün çeşitlerini sunan üretici 
firmalarla bir araya gelip ürünleri yakından inceleme fırsatı yakalayacak olan ziyaretçiler yeni 
tedarikçiler ve iş ortaklarını Hardware Eurasia Fuarı’nda bulacak. 

Sektör Profesyonelleri için Stratejik Bir Buluşma Noktası olan Hardware Eurasia, yalnızca bir 
ticaret fuarı olmanın ötesinde, sektördeki en son gelişmeleri keşfetmek, iş birlikleri kurmak ve 
yeni pazarlara açılmak için kritik bir platform sunuyor. Global ölçekteki markaların ve yerli 
üreticilerin en yeni teknolojilerini sergileyeceği bu etkinlikte yeni iş bağlantılarının 
kurulmasının yanı sıra sektör içi bilgi paylaşımı açısından da büyük önem taşıyor. 

Biletinizi şimdi alın giriş ücreti ödemeyin! 

Hardware Eurasia 2025’e giriş biletleri, fuar gününe kadar ücretsiz olacak. Hırdavat 
sektöründeki en son yenilikleri keşfetmek, iş ağınızı genişletmek ve sektördeki en güçlü 
oyuncularla bir araya gelmek için ücretsiz biletinizi şimdi www.hardwareeurasia.com 
adresinden alabileceğinizi biliyor muydunuz? 

9-12 Nisan 2025 tarihlerinde Büyükçekmece, İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek Hardware Eurasia 2025, sektör profesyonellerini, yatırımcıları ve inovasyona 
önem veren tüm işletmeleri ağırlamaya hazırlanıyor. Siz de bu uluslararası iş platformunun bir 
parçası olmak için takviminizi şimdiden işaretleyin! 

Detaylı bilgi ve katılım için: https://www.hardwareeurasia.com/ 

Ücretsiz bilet için: https://davetiye.tuyap.online/index.php?Fid=3259&Ref=bblt-tr 
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